PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO PÚBLICA

TOMADA DE PREÇOS 001/2023

O Município de Anajatuba/MA, através da Prefeitura Municipal de Anajatuba, Estado do

Maranhão, por melo da Secretária Municipal de Educação, Cultura. Desporto e Lazer, designada

pelo Decreto n° 043/2022 torna público para conhecimento dos interessados que a Tomada de

Preços n 001/2023 cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para a prestação de

serviços de conclusão de um campo de futebol no Povoado Picada, zona rural, no Município de

Anajatuba/MA - Contrato de Repasse n° 786199/2013/MINISTERIO DO ESPORTE/CAIXA, com

abertura prevista para o dia 28 de fevereiro de 2023 às 09:00h (Nove Horas) FICA ADIADO

“SINE DIE”, motivo; Análise minuciosa de impugnação.

Anajatuba/MA, em 27 de fevereiro de 2023

AURIS^CILErCUi;^
Secretária Municipal qe Educ^çãoT^ltura, Desporto  e Lazer

loV 043/2022

IO

Dè

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E LAZER
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65 490.000, Anajatuba - MA

www.anaiatuba.ma.gov.br